



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – nábytek - 2. vyhlášení“

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 1 – Vybavení učebny fyziky

Část 2 – Vybavení učebny technického kreslení

Část 3 – Vybavení učebny pc podpory technického kreslení

Část 4 – Vybavení učebny matematiky

SPISOVÁ ZNAČKA:	ZN/95/SŠRO/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	SŠRO/595/22	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000180
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9403.html				
ZADAVATEL:	Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III				
SÍDLO:	Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01	IČO:	18242171		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy				
KONTAKTNÍ OSOBA	Ing. Irena Vostrá				
TELEFON:	+420 606 883 410				
E-MAIL:	vostra@skola-rokycany.cz				
DRUH VZ:	Dodávky	REŽIM VZ:	VZMR	DRUH ŘÍZENÍ:	III.sk. VZMR
FINANCOVÁNO Z EU:	„Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021				

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 15. 3. 2022

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel tímto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dne 14. 3. 2022 obdržel zadavatel od jednoho z potencionálních dodavatelů prostřednictvím elektronické pošty následující žádosti o vysvětlení, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědi zadavatele:

Dotaz č. 1:

činím žádost o vysvětlení zadávacích podmínek, a to k rozměrům konstrukcí učitelské katedry a žákovských stolů, kdy v technické specifikaci jsou uvedeny plochooválné ocelové profily 55x35 a 80x25 mm, tedy zda jsou tyto rozměry bezpodmínečně závazné a nejsou přípustné jiné rozměry ocelového profilu konstrukce.



Odpověď k dotazu č. 1:

Zadavatel tímto sděluje, že rozměry plochoovalných profilů jsou požadovány v toleranci +/- 50 mm, jak je uvedeno v příslušné Příloze č. 1_Technická specifikace.

Tvar profilu zadavatel požaduje z důvodu stability konstrukce, která je zatěžovaná váhou žáka a je s ní manipulováno několikrát každý den.

Dotaz č. 2:

a dále pak nutnost PUR hrany u pracovní desky lamino u žákovského stolu.

Odpověď k dotazu č. 2:

Zadavatel k dotazu č. 2 sděluje, že PUR hrany pracovní desky jsou opět nutností z důvodu zejména odolnosti pracovního stolu. Stoly i jejich desky jsou vystaveny každodenní manipulaci ze strany žáků (odkládají na ně předměty a židle, sedají na ně, opírají se o ně, posouvají je...) a manipulaci při provádění úklidu (otírání stolů atd.).

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK, v detailu veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9403.html)

Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

V Rokycanech

Mgr. Renata Janoušková

Externí pracovník

Střední škola Rokycany